Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym

Dotyczy postepowania zamowienia publicznego IN.271.05.2018 na:

»Budowa Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Modrzew —
etap II, stan wykonczeniowy”

Pytanie nr 1:
Dzial izolacje fundamentoéw brak w przedmiarze odkopania fundamentéw do -1,0,
zasypania fundamentéw i folii kubetkowej czy wyliczy¢ i prosze podacé ilosci.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W ofercie nalezy uwzgledni¢ (wyceni¢) dla $cian fundamentowych zewnetrznych
istniejacej czgéci budynku do poziomu -1,00 m odkopanie, oczyszczenie i wykonanie
izolacji: przeciwwilgociowej i termicznej z materiatow, jak opisano w projekcie oraz od
zewnatrz zastosowac foli¢ kubetkowa (zgodnie z SIWZ - Rozdziat IIT ust. 1 UWAGI
pkt. 1). [lo$¢ nalezy wyliczy¢ na podstawie dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 2:
Izolacje sa policzone do 0,8m w SIWZ jest opisane do-1,0 ile przyjac?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zgodnie z zapisami SIWZ nalezy przyja¢ izolacj¢ do -1,0 m od poziomu posadowienia
parteru (zgodnie z SIWZ - Rozdziat III ust. 1 UWAGI pkt. 1)

Pytanie nr 3:
Poz. 24 przedmiaru jaka grubos¢ styropianu i czy potrzebna jest warstwa tynku przyjeta
W pozycji?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Do izolacji termicznej $cian fundamentowych nalezy zastosowaé styropian XPS gr. 8cm
(zgodnie z dokumentacja projektowa i STWiOR). Na wysokosci od -1,00m do -0,30m
wykonanego ocieplenia $cian fundamentowych nie ma koniecznosci wykonania
warstwy tynku.

Pytanie nr 4:

Brak wywiezienia ziemi po robotach zewngtrznych prosze podaé czy Inwestor sam
usunie, jesli nie to ile policzy¢ i na jakg odlegto$¢?

Odpowiedz na pytanie nr 4:



Wywiezienie ziemi po robotach zewnetrznych nalezy do obowiazkéw Wykonawcy ilos§¢
ziemi do wywiezienia wynikajaca z zakresu robdt przewidzianych w SIWZ odleglosé
wywozu do 5 km. Zgodnie z zapisami § 3 ust. 1 punkt 18 projektu umowy
stanowigcego zatacznik nr 10 do SIWZ koszty zwiazane ze skltadowaniem gruntu,
rozplantowaniem oraz wywozem nadmiaru gruntu (w miejsce wskazane przez
Zamawiajacego w odleglosci do 5 km) pochodzacego z wykopdéw lub robét
niwelacyjnych ponosi Wykonawca w ramach umownego wynagrodzenia za wykonanie
przedmiotu umowy.

Pytanie nr 5:
Czy w przedmiarze jest uj¢ta dodatkowa kostka pokazana w projekcie, jesli nie to prosze

podac ilosé.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Przyblizona ilo$¢ dodatkowego utwardzenia terenu znajduje si¢ w Poz. 15 przedmiaru
robdt nie mniej jednak zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziat 111 ust. 1, Uwagi pkt. 4
Dodatkowo nalezy wykona¢ utwardzenie terenu od strony elewacji pétnocno-zachodniej
od projektowanej opaski/schodéw zewnetrznych do krawedzi nawierzchni asfaltowej
jezdni (zgodnie z rysunkiem projektu =zagospodarowania terenu) — warstwy
konstrukcyjne i sposdb oporowania krawedzi utwardzenia nalezy wykonaé tak jak
okreslone zostato w przedmiarze robot i STWiOR.

Pytanie nr 6:
Poz. 29 przedmiaru ile ma by¢ grubosci, w SIWZ jest 6 cm w przedmiarze 5 cm ile

przyjac?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Nalezy przyja¢ 6 cm grubosci podkladéow betonowych pod posadzki (zgodnie
z zapisami SIWZ Rozdziatu III, ust. 1 UWAGI pkt. 5)

Pytanie nr 7:
W zwiazku z brakiem na stronie internetowej planu zamdéwien publicznych na 2018 rok

prosz¢ poda¢ ile Zamawiajacy ma przeznaczone na realizacj¢ zadania

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Plan zaméwien publicznych na 2018 rok znajduje si¢ na stronie internetowej
Zamawiajacego pod adresem:
http://zbuczyn.com/index.php?option=com_content&view=article&id=716:plan-
postepowan-o-udzielenie-zamowien-na-2018-r&catid=8&Itemid=107




